

**Sprawozdanie**  
**z działalności Prezydenta Miasta**  
**w okresie od 12 kwietnia 2007 roku do 26 kwietnia 2007 roku**

**Panie Przewodniczący,**  
**Panie i Panowie Radni,**  
**Szanowni Państwo!**

Na dzisiejszej sesji Rady Miasta przedstawiam realizację Uchwał Rady Miasta podjętych na sesji w dniu 12 kwietnia 2007 r.

**Uchwała Nr 29/2007** w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2007 rok.

Zostały sprostowane oczywiste omyłki i wprowadzone zostały zmiany w oznaczeniu paragrafów dochodów zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. Ogólne kwoty budżetu nie ulegały zmianie.

**Uchwała Nr 30/2007 w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie miasta Skarżysko – Kamienna na 2007 rok.**

Proponowane zmiany w § 1. punkt 1 i 2 uchwały dotyczyły zwiększenia budżetu miasta po stronie dochodowej i wydatkowej.

**Uchwała nr 31/2007** w sprawie działania Rady Miasta w zakresie oświadczeń lustracyjnych

Informacja została przekazana osobom zainteresowanym.

**Uchwała nr 32/2007** w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Skarżyska-Kamiennej , i **Uchwała nr 33/2007** w sprawie powołania nowego skarbnika.

Nowym skarbnikiem została **Magdalena Grzmil**. Swoje obowiązki pełni od 20 kwietnia..

**W okresie między sesjami** Prezydent Miasta wydał siedem Zarządzeń. Najważniejsze z nich to: **Zarządzenie nr 77** w sprawie upoważnienia zastępcy prezydenta Zdzisława Kobierskiego do składania podpisów na dokumentach pod nieobecność prezydenta Wojciezka Pozostałe dotyczyły: wzoru podpisu nowego skarbnika, zmian w budżecie, ustalenia dnia wolnego w Urzędzie Miasta na dzień 2 maja (urzędnicy odrobnią ten dzień 12 maja w sobotę)

Chciałbym Wysoką Radę poinformować o Zarządzeniu, które jutro podejmę w sprawie swojego drugiego zastępcy. Będzie nim od 7 maja **Grzegorz Małkus**.

Grzegorz Małkus ma 41 lat, żonę Lidię i dwoje dzieci: córkę Monikę i syna Grzegorza Ukończył studia wyższe pedagogiczne oraz Podyplomowe studia w zakresie zarządzania oświatą, z organizacji pomocy społecznej i w zakresie wychowania fizycznego i sportu. Ponadto posiada dwa certyfikaty w zakresie pozyskiwania funduszy z programów europejskich i krajowych

Jest Dyrektorem Oddziału Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska-Świętokrzyskie, Prezesem Bractwa Matki Bożej Miłosierdzia. Od dwóch kadencji pełni funkcję Społecznego Sędzi Sądu Pracy.

Na swoim koncie ma dwadzieścia lat pracy zawodowej w oświacie i

administracji publicznej w tym 8 lat na stanowiskach kierowniczych. Za całokształt pracy w zakresie pomocy osobom niepełnosprawnym odebrał wyróżnienie Wojewody Świętokrzyskiego „Czyste Serce”. W październiku 2006 został wybrany do Rady Powiatu Skarżyskiego. Po objęciu funkcji zastępcy prezydenta złoży mandat radnego powiatowego

### **Przetargi**

W okresie tym podpisano jedną umowę na dostarczanie materiałów eksploatacyjnych. Wygrała firma BEST ze Skarżyska-Kamiennej.

### **Sprawy różne**

**13 kwietnia** Marszałek Jarubas był w Skarżysku i oglądał tereny pod rewitalizację.

Tego dnia odbyła się narada w sprawie “Inkubatora przedsiębiorczości” na zaproszenie burmistrza Końskich.

**19 kwietnia** prezydent Roman Wojcieszek otworzył V Przegląd Małych Form Teatralnych. W tym roku do przeglądu przystąpiło 10 przedszkoli ze Skarżyska-Kamiennej. Każde dziecko i przedszkole otrzymało pamiątkowy dyplom.

Natomiast po południu uczestniczył w podsumowaniu XXV Konkursu Młodych Pianistów “Nad Kamienną”. W tym roku objął on patronat honorowy nad konkursem. Nagrodą prezydenta została nagrodzona Paulina Kania z Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Cieszynie Filia Wisła jako najmłodsza laureatka w I grupie.

**20 kwietnia** prezydent Wojcieszek uczestniczył w Jubileuszu 90-lecia

Szkoły Podstawowej nr 1 w Skarżysku-Kamiennej. Na ręce dyrektor szkoły złożył dyplom i upominek dla szkoły.

Tego dnia uczestniczył również w uroczystościach 60-lecia kapłaństwa Honorowego Obywatela Skarżyska ks. Bp Edwarda Materskiego w Katedrze w Radomiu. Uroczysta Msza Święta w Skarżysku-Kamiennej została odprawiona w Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w niedzielę 22 kwietnia. Podczas tej uroczystości była obecna delegacja z Urzędu Miasta.

**21 kwietnia** prezydent Roman Wojcieszek i jego zastępca Zdzisław Kobierski uczestniczyli w otwarciu nowego portalu internetowego [www.skarzysko24.pl](http://www.skarzysko24.pl)

Natomiast wieczorem uczestniczyli w Gali IV Ogólnopolskiego Turnieju tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Skarżyska. W tym roku w Turnieju wzięło udział 120 par z całej Polski.

**23 kwietnia** prezydent Roman Wojcieszek uczestniczył w Ogólnopolskiej Konferencji “Dotrzynamy słowa” w sprawie “Rozwoju odnawialnych źródeł energii w oparciu o dyrektywę Unii Europejskiej” w Warszawie

W tym okresie dokonane zostały również zmiany w składach Rad Nadzorczych. Uzupełniono skład Skarżyskiej Strefy Gospodarczej. Wolne miejsce zajął **Stanisław Mrozek**.

Dokonano również zmiany w składzie Rady Nadzorczej w Energetyce Ciepłej. Nowymi członkami zostali: **Andrzej Bętkowski** i **Antoni Urban**.

Ponadto w dniu wczorajszym odwołałem z grona Rady Nadzorczej MKS p. **Krzysztofa Stępnia**.

## **INFORMACJA O POZYSKIWANIU ŚRODKÓW UNIJNYCH**

- **Odbyło się kolejne posiedzenie konsorcjum realizującego projekt kanalizacji w ramach funduszu Spójności. Omawiano zagadnienia kontroli realizacji zadań cząstkowych oraz uwarunkowań przystąpienia gminy Skarżysko Kościelne jej majątkiem związanym z infrastrukturą wodociągową i kanalizacyjną do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp zoo w Skarżysku-Kamiennej. Następne posiedzenie zaplanowane zostało na 10 maja 2007 roku**
- **Prezydent Roman Wojcieszek został powołany przez wojewodę świętokrzyskiego na członka Stałej Komisji Współpracy Województwa Świętokrzyskiego. Jest to ciało opiniotwórcze do rozdziału środków unijnych RPO**

**Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!**  
Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego przyjęcie.